Директору МБОУ «Пряжинская

                                                                                                                                      средняя школа» Санниковой О.Н.
                                                                                                                от   ______________________

                                                                                                                                             ______________________

                                                                                                                                      проживающей(его) по адресу:

                                                                                                                                             ______________________

                                                                                                                                             ______________________

                                                                                                                                      Тел:______________________

Заявление

       Прошу принять мою дочь (моего сына)_____________________________________________,

в группу продленного дня.

       Прошу отпускать самостоятельно или (с кем?) ______________________ в ___ часов

(нужное подчеркнуть).

«____»________________2022    г.                                 Подпись ______________________

                                                                                                                Директору МБОУ «Пряжинская

                                                                                                                                      средняя школа» Санниковой О.Н.
                                                                                                                от   ______________________

                                                                                                                                             ______________________

                                                                                                                                      проживающей(его) по адресу:

                                                                                                                                             ______________________

                                                                                                                                             ______________________

                                                                                                                                      Тел:______________________

Заявление

       Прошу принять мою дочь (моего сына)_____________________________________________,

в группу продленного дня.

       Прошу отпускать самостоятельно или (с кем?) ______________________ в ___ часов

(нужное подчеркнуть).

«____»________________2022    г.                                   Подпись ______________________